
Fecha impresión: 01/09/2012 

 

Cuenta: 2100 2292 12 0200237207 - elvalordeuneuro.es

Saldo disponible + 255,00 euros

IBAN: ES18 2100 2292 1202 0023 7207

Importes expresados en  euros

Movimiento  Fecha Más datos Importe Saldo

TRASPASO L.ABIERTA  31/08/2012 Julia y Pepe + 7,00 + 255,00

TRANSF. A SU FAVOR  24/08/2012 20386246-MARIA JESUS PEREZ TORRO + 5,00 + 248,00

TRANSF. A SU FAVOR  22/08/2012 01820864-ELISA NAVARRETE PELOUS + 100,00 + 243,00

TRANSF. A SU FAVOR  17/08/2012 00650023-PABLO DOMINGUEZ VILLANU + 45,00 + 143,00

TRASPASO L.ABIERTA  15/08/2012 ELVALORDEUNEURO COMPRA DEL LIBRO - 99,00 + 98,00

IMPOSICION EFECTIVO  14/08/2012 NATALIA HIJA PELUQUERO 1 + 2,00 + 197,00

IMPOSICION EFECTIVO  14/08/2012 PATRICIA HIJA PELUQUERO 1 + 3,00 + 195,00

IMPOSICION EFECTIVO  14/08/2012 PELUQUERO UNO + 10,00 + 192,00

IMPOSICION EFECTIVO  14/08/2012 PEÑA NO ALA A.T.C. DE YEBRA + 30,00 + 182,00

TRASPASO L.ABIERTA  07/08/2012  + 5,00 + 152,00

TRANSF. A SU FAVOR  07/08/2012 00495994-GARCIA-LAGO SIERRA FELI + 10,00 + 147,00

IMPOSICION EFECTIVO  06/08/2012 SANDRA + 85,00 + 137,00

TRASPASO L.ABIERTA  04/08/2012 Marilena + 7,00 + 52,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 Isabel y Fernando + 5,00 + 45,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 Pablo Garcia + 5,00 + 40,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 Ana Miguez + 5,00 + 35,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 Amosar + 5,00 + 30,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 marina villaverde + 5,00 + 25,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 ruben + 5,00 + 20,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 Ana Mary + 5,00 + 15,00

TRASPASO L.ABIERTA  03/08/2012 marinaargi + 10,00 + 10,00
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